Ex iis, quae supra enumeravi, substantivis in ης et ης exeuntibus 'nomina agentis' sunt: ἀλείτης, ἐρέτης, παρθενοπίπης, ἀγγελίης, ταμίης, (βορέης ?); πόρκης autem rem significat, quae omnia a verborum radicibus tracta esse appetat uno excepto βορέης. Denominativum videatur esse νεηνίης, quod verisimile est ab initio fuisse adiectivum. In primitivis ἀλείτης, πόρκης, ταμίης animadvertisciones, quae in radicibus sunt, mutatas ει vocalem in ει, ε et in ο et in α cf. Buttm. II, § 119. 34.

**XXIII. Nomina in της suffixum exeuntia.** (85) Quamquam haud ignoro, non pauca eorum nominum apud Homerum mera adiectivorum notione legi, tamen omnia in της exeuntia et adiectiva et substantiva hoc loco enumeravi, quoniam in multis vix potest dijudicari, utri nominum ordini attribuamus; accedit quod vocabula, quae in της suffixum exeunt, quippe quum inter 'nomina agentis' referantur, proprie sunt substantiva; eorum nonnulla autem verisimile est ex